
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/199/2021 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości 

 stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz gminy Wołczyn 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 t. j.), oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2020 r. poz. 1990 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się co następuje:  

 

§ 1 Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Wołczyn 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego znajdującej się w pasie 

drogi gminnej na terenie miasta Wołczyn oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 262 

k.m. 3 o pow. 1,4365 ha  położonej w ciągu  ul. Sienkiewicza, dla której Sąd 

Rejonowy  w  Kluczborku,   Wydział   Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę   wieczystą 

nr OP1U/00078042/3. 

 

 § 2 Nieruchomość zostanie przeznaczona na cel publiczny – utrzymanie dróg. 

 

 § 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

           Przewodniczący Rady Powiatu 

                   w Kluczborku 

                  Andrzej Olech 

                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 


